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NH sulakepohjan koko 00, 1p.160A 95qmm - Alhaisen
jännitteen HRC-sulakekotelo 1xNH00 160A BB001EP

Mersen
BB001EP
F215170
8430399000930 EAN/GTIN

18,68 USD ei sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-16 Päivää* (USA)

NH sulakepohjan koko 00 1p. 160A 95qmm BB001EP Koko NH00, napojen lukumäärä 1, nimellisvirta 160A, NH muovista valmistetut sulakekannattimet ovat saatavilla
yksinapaisena ja kolminapaisena versiona. Ne voidaan asentaa lähelle toisiaan. Jokaisen kolminapaisen pohjaosan mukana toimitetaan kaksi vaiheerotinta. Saatavilla on myös
NH-kiinnityssuojuksia kosketusjousiin kiinnittämistä varten. Lisäliitoselementit mahdollistavat väliseinien sijoittamisen mihin tahansa riviin järjestetyn alaosien väliin. Nämä
liitoselementit ja väliseinät on tilattava tarvittaessa erikseen. Koon 00 pohjaosien liittäminen on mahdollista ilman liitoselementtejä. Koon 00 - 3 pohjaosissa on versiosta
riippuen yksiosainen muovinen alusta, joka kiinnitetään pikakiinnitykseen asennuskiskoon tai ruuvikiinnitykseen asennuslevyyn. Koossa 4 on metallinen pohjalevy, jossa on 2
keraamista alustaa. Vakaat hopeoidut kosketusjouset on valmistettu elektrolyyttisestä kuparista ja ne on muodostettu yhtenä kappaleena. Erillinen jousitus saadaan aikaan
erittäin joustavilla, vangittuvilla teräsjousilla, jotka tekevät kosketuksesta herkän suurille lämpökuormituksille. NH-pistorasiat, koko 4, on suunniteltu NH-4-sulakkeille, joissa on
8 mm leveä ruuviliitin. Mikrokytkintä voidaan käyttää NH-sulakeliitoksissa, joissa on sytytysnastoja.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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